

## Marcela Karásková

---

**Od:** Marcela Karásková <karaskova.marcela@frydekmostek.cz>  
**Odesláno:** 22. prosince 2015 12:58  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Zádost o informace

Dobrý den pane

*E. J. M. P. M. 15.12.2015 / 2015/92*

požadované informace si můžete vyzvednout do 5. 1. 2016 na [www.uschovna.cz](http://www.uschovna.cz) na odkazech:

[www.uschovna.cz/zasilka/HEJE2XT5GU6HE2BE-HX4](http://www.uschovna.cz/zasilka/HEJE2XT5GU6HE2BE-HX4) Odkanalizování ZŠ Lískovec a hasičské zbrojnice

[www.uschovna.cz/zasilka/HEG5399W7JTS57LL-GNN](http://www.uschovna.cz/zasilka/HEG5399W7JTS57LL-GNN) Výstavba chodníku od Transformátoru po hřbitov v Lískovci

Jedná se o velké soubory dat, především akce odboru DaSH, které nelze zaslat e-mailem.

S pozdravem

Marcela Karásková  
asistentka vedoucího investičního odboru

---

**From:** [marcela.karskova@frydekmostek.cz](mailto:marcela.karskova@frydekmostek.cz)  
**Sent:** Friday, December 18, 2015 1:20 PM  
**To:** Marcela Karásková  
**Subject:** RE: Zádost o informace

Dobrý den,  
omlouvám se Vám za neupřesnění údajů.  
Tímto bych rád doplnil svou žádost ze dne 15.12.2015  
U obou těchto akcí bych rád dostal dokumentaci pro stavební povolení.  
Mockrát děkuji a přeji pěkné Vánoční svátky.

----- Původní zpráva -----

**Od:** Marcela Karásková <karaskova.marcela@frydekmostek.cz>  
**Komu:**  
**Datum:** 18. 12. 2015 12:46:18  
**Předmět:** RE: Zádost o informace

Vážený pane

investiční odbor obdržel k vyřízení Vaši žádost ze dne 15. 12. 2015 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění o svobodném přístupu k informacím (poskytnutí projektových dokumentací na akce

„Odkanalizování ZŠ Lískovec a hasičské zbrojnice" a "Výstavba chodníku od Transformátoru po hřbitov v Lískovci"). Z Vaší žádosti není patrné, o jaký stupeň projektové dokumentace máte zájem. Žádáme Vás tímto o doplnění Vaší žádosti.

Dále si dovoluujeme Vám doporučit dohodnout si schůzku na investičním odboru („Odkanalizování ZŠ Lískovec a hasičské zbrojnice“) nebo na odboru dopravy a silničního hospodářství („Výstavba chodníku od Transformátoru po hřbitov v Lískovci“), kde Vám jsme schopni předložit požadované projektové dokumentace. Tyto si můžete prostudovat a následně si pořídit kopie těch částí, které Vás budou zajímat.

S pozdravem

Marcela Karásková

asistentka vedoucího investičního odboru

---

**From:** \_\_\_\_\_  
**Sent:** Monday, December 14, 2015 5:13 PM  
**To:** [podatelna@frydekmostek.cz](mailto:podatelna@frydekmostek.cz)  
**Subject:** Zádost o informace

Dobrý den,  
ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás  
žádám o poskytnutí následujících informací.

1. Elektronickou verzi projektové dokumentace k akci "Odkanalizování ZŠ Lískovec a hasičské zbrojnice"
  2. Elektronickou verzi projektové dokumentace k akci "Výstavba chodníku od Transformátoru po hřbitov v Lískovci"
- Chtěl bych tyto informace zaslat zpět na tento e-mail ve formě přílohy.

Velice Vám děkuji za informace.

73801 Frýdek-Místek,

=

=